10

12

16

19

20

21

22

Horizontaal

4

10

12

15

16

18

19

De score
bijhouden van

ploegen die ertoe

doen. (9)

Vordering op
hoge toon. (3)

Succesvolle
colporteur. (17)

Miss Piggy of
Juffrouw
Ooievaar. (7)

Die schijnt wat
geld te schelen.

)

Zij houden een
pleidooi voor
damesvoetbal.

(13)
Leeglopers zijn
het (liever dan 4
vert.). (3)

Acties van het
Leger des Heils.

(17)

1

22 Bekwame man

die in het
verleden leeft.

(15)

Verticaal

Het in de gaten
houden van de
uitgave. (13)

2 Beschamend

kledingstuk. (4)

Voetbalhoogs
tandje. (13)

Ouder kan niet
meer. (3)

Politieke richting
van golfers. (5)

Komt uit de
espressomachine
van een bar op
Ameland. (7)

Solidair van de
maatschappij. (7)

Jongen bij het
dobbelen. (4)

11

13

14

16

17

20

21

Is bij de barbier
te drinken. (7)

Ouder groenvoer
dat Eva hier niet
kreeg
aangeboden. (7)

Fijne vakantie
voor
tropenkleding.

®)

Eerder gebruikt
woord. (5)

Vrouw met
waanbeeld. (5)

Ooit zal het tot
harmonie leiden.

4

Inval waar begrip
voor is. (4)




